11

2.1

31

3.2

41

4.2

4.3

T

=:p)

AUREEIEANTESE (' EFE ) RERHESITEMRIAVSE -

PR

KRERRTREESEMEZS T EHREARINKBERERRS

HsRER

REROFEMIGNER AT RRAESEEANZ TEAIHHEERE
s B IR A E O SERENRRETE -

ARTEREESFENEHGKR SUAZARERESTEUESZ TIE EEHEE
ABRRMER ~ Filk - ERABEE= - &k - AR - %6 - MSRRBER -
UKRESEARRBHEELEBRNTOEMREE - 5 EZD— B8N oS58/
BR ANRTFBREERRESTUENRERERASHIEDH  LIRHAEER
AR - RENRR  RESFJUBMtETHEEF -

st EEE

HRESAERSREARTIRVRABRET - Iﬂﬁj ERARBUR - RARER
EREHEFAEZNREMEJAESZZFLNER  ETZEEHEFENES
TENEZEUNESENTRE  A2RAUEE—NZTEER -

ESETRERABUMBRLLATES DRFRESEBUNEEACINSEZ FE -
WUESEEOMERESRELER - BAl- E%%‘Elﬂ:%jj MAMmE L ESH
B - ESENEIREEARNRMES BRI ERILEH -

]]]I

ESENNKESHSPEEE LN EEBAERZOTENERLR - A
EEkER  UANRBAREERRE -

20209 B 1



5. *"Anj&mz:

51 RIZ|ZESREFZRERABR  DIERABRNAY - REEZEERHZ
AEREAFBIELRVER] - WRDIEFTEZEURESZHAE -

%'g

5.2 }“E% E%‘ SEEAERATER  SEEBFETE) - RBNESEMERN
EPZEMENREZ T EERENES LX&E%&%%EWL@H@%J EZREL
TE% EENERFRESENESTLEIFTESTERUNET
6. ZAHERRIKE

6.1 ABREEHNRALTHAEM (www.tastegourmet.com.hk) -

Rl

20209 B 2



